DIGITALES  NETZÜBERWACHUNGS - RELAIS
für  3x 400V / 230V AC CDMR-61
Erweiterte Ausführung der Standard-Type  CDMR-51:
- 14 Funktionen:  U<<<,  U<<,  U<,  U>,  U>>,  f<<,  f<,  f>,  f>>
 Vektorsprung
                            Spannungs- und  Winkel-Asymmetrie,
                              Drehrichtung,  Eigenüberwachung
- Zusätzlich: Umschaltung 4-Leiter / 3-Leiter Netz

Störaussendung:   EN 61000-6-2  (Industrie)
Störfestigkeit:   EN 61000-6-4  (Industrie)
Bestellangaben:
CDMR-61,
Montagematerial für Front u. Schiene inkludiert
Zubehör:
Serielles Schnittstellenkabel GB068,
PC Software kostenlos erhältlich.
Überwachungs-
Funktionen
Messwert-
Auflösung
Parameter:
Grenzwert
Parameter:
t-Auslöse
Parameter:
t-Rückfall
Parameter:
Hysterese
Relais-
Zuordnung
Anmerkung
Spannung     U<<<,
U<<, U<,  U>, U>>
1 V
40 – 520V
23 – 300V
40 ms - 600 s 40 ms - 600 s 0 – 20V K1 ... K5
Einzelphasen-
sensitiv
Frequenz
f<<, f<,     f>, f>>
0,01 Hz 45-65 Hz 60 ms - 600 s 60 ms - 600 s 0.00 – 5.00 Hz K1 ... K5
 Vektorsprung Vk> 1° 1-30°
8 Auslöse-
Kombinationen
t- Blockade
1 – 20 s
t - Impuls
1 – 20 s
K1 ... K5
Auslöszeit
60 -80ms
Spannungs-
Asymmetrie
1 V 1-50% Un 40 ms - 600 s 40 ms - 600 s
4 – 200V
2 – 120V
K1 ... K5
Winkel-
Asymmetrie
       1° 0 - 10° 40 ms - 600 s 40 ms - 600 s 0 - 5° K1 ... K5
Abweichung
von 120°
 Drehrichtung -- -- -- -- -- K1 ... K5
 Eigenüberwachung -- -- -- -- -- K5
      Anschluß-Schema für 4-Leiter Netz:
                                                                                                                           Fronteinbau:  Schalttafelausbruch 92x68mm (BxH)
       Anschluß-Schema für 3-Leiter Netz:
                                                                                                              Einbaubreite mit Schienenadapter:  115mm
L1
L2
L3
N
L1   L2   L3  N       B             HP  HN
CDMR-61
UH
L1
L2
L3
L1   L2   L3  N       B             HP  HN
CDMR-61